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Ha en skön höst! 
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Vad ser du mest fram emot när 
dansen kommer igång igen? 

Vi ställde frågan på stämman och det verkar som att de flesta är överens 
om att gemenskap med vänner och att skratt och givetvis dansa är saknat. 

Ju fler som skrivit samma sak desto större ord. 
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Från ordförandens horisont 
Hej alla squaredansare!
Som ni ser är jag kvar som förbundsordförande 
och jag tackar för det förtroendet! Jag hoppas 
nu att detta kommande år ger oss möjlighet 
att träffas på dans och inte enbart digitalt. Jag 
hoppas också att ni alla har haft en skön som-
mar. Hösten närmar sig nu med allt vad det in-
nebär. Vädret skiftar, naturen ändrar utseende 
och allt drar igång igen. Eller gör det…? ”Att 
dansa eller inte dansa, det är frågan” skulle 
kanske Shakespeare ha uttryckt det om han 
hade levt nu istället för på 1500-talet.
Vi vet att det är en fråga som rör sig i huvudet 
på många dansare och ute hos klubbarna. Hur 
ska man kunna planera någon verksamhet för 
höstterminen när man inte vet hur läget kom-
mer se ut. Å ena sidan kan riktlinjerna tyckas 
kristallklara. Ska man fortsätta hålla avstånd 
går det inte att dansa squaredans. Punkt. Å 
andra sidan…om man deltar frivilligt,  är frisk, 
troligen även vaccinerad och iakttar försik-
tighet tillsammans med andra som också är 
friska och troligtvis vaccinerade och dessutom 
helst håller till utomhus. Är det då farligare att 
dansa squaredans än att tex åka buss?
Personligen tycker jag det är svårt att veta, jag 
är väldigt kluven i detta. Med förhoppningen 
att få lite tydlig, konkret vägledning gällande 
just vår verksamhet så kontaktade SAASDC 
Folkhälsomyndigheten i början av sommaren. 
Svaret vi fick gav tyvärr inte mycket vägled-
ning då det ordagrant var detta:
-----------
Folkhälsomyndigheten har inte några särskil-
da regler eller råd för just dans. Däremot finns 
regler om trängsel och maxantal om det han-
dlar om t.ex. en tävling eller annan tillställning 
som ingår i begreppen allmän sammankomst/
offentlig tillställning. Folkhälsomyndighetens 
råd riktade särskilt till föreningar för idrott, 
kultur och fritid gäller inte längre. Vilka råd 
som gäller för närvarande för idrott och andra 
aktiviteter kan du läsa här. 
https://www.folkhalsomyndigheten.se/smitt-
skydd-beredskap/utbrott/aktuella-utbrott/
covid-19/verksamheter/information-till-
idrotts--och-traningsanlaggningar/ 
Folkhälsomyndigheten har tagit fram ett 
riskbedömningsverktyg som kan användas av 
arrangörer vid planering av olika evenemang. 
https://www.folkhalsomyndigheten.se/smitt-
skydd-beredskap/utbrott/aktuella-utbrott/
covid-19/verksamheter/information-till-ar-
rangorer-av-evenemang/ 
-----------

Detta var inte riktigt det konkreta svar vi hade 
hoppats på. Då de endast hänvisade till sin 
hemsida så var vi tillbaka på ruta ett att alla 
får göra sin egen tolkning. Och det är lättare 
sagt än gjort då frågan är komplex med mån-
ga olika tolkningar, vilket vi sett i diskussioner 
på digitala forum. Ingen vet väl egentligen vad 
som var mest rätt förrän långt senare. Viktigt 
är ändå att inte försöka hitta kryphål för att 
komma runt de restriktioner som finns utan 
att fortsätta "hålla i och hålla ut".

Ett annat bekymmer som kan uppstå när vi 
startar upp olika tidigt är att dansarna kom-
mer befinna sig på väldigt olika nivå i sin av-
rostningsfas. Vissa har dansat virtuellt under 
hela tiden, vissa har nu varit på danskollo och 
kanske dansat i flera veckor och andra har inte 
hört ett call på 1,5 år. Nu mer än någonsin 
måste vi ha tålamod och vara hjälpsamma och 
inte minst komma ihåg att det är en rolig hob-
by vi håller på med. Ha överseende med både 
dig själv och andra. Det kommer att gå fel, 
men det kommer att bli bra – så småningom!

I skrivande stund har förbundsstyrelsen ännu 
inte haft sitt första styrelsemöte för hösten. 
Vi ser fram emot att komma igång igen efter 
sommarens ledigheter och det är framförallt 
detta med uppstart och omstart som kommer 
att uppta vårt främsta fokus. Hur kan vi stöt-
ta er klubbar? Vi påminner igen om diskus-
sionsforumet vi har för klubbfunktionärer på 
facebook. Gå gärna in där och ventilera vad 
ni i klubbarna tänker på just nu. Kanske an-
dra funderar på samma sak och rentav har en 
lösning.

Några som är i full gång med att planera för 
framtiden är Conventiongrupperna. I samband 
med stämman i juni presenterades nästa års 
arrangör - Squaredansklubben Violen - och vi 
vet nu att det är till Flen vi får styra kosan 
nästa år. Även våra europeiska kollegor jobbar 
på för fullt med planeringen av Europaconven-
tion som äger rum nästa år i Wien. Båda ar-
rangörerna ser gärna att man redan nu går in 
på deras hemsidor och anmäler sig.

Slutligen vill jag passa på att önska er alla en 
skön höst! Ha det bra och ta hand om varan-
dra, så hoppas jag att det inte dröjer alltför 
länge innan vi kan ses i en square någonstans!

Annika Myhrberg annika@squaredans.se
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Ingen danslista?

Nej, då så många danser av förklarliga skäl 
är inställda så hänvisar vi till hemsidan.

https://squaredans.se/redan-dansare/
danslista/

Hösten kommer närmare, det mörknar tidi-
gare och tidigare på kvällarna och tempera-
turen sjunker. Daggen ligger kvar utåt dagen, 
så för den som har gräsmatta måste man vän-
ta åtminstone till eftermiddagen innan man 
kan klippa gräset. Däremot kan man hoppas 
att Corona-pandemin släpper taget och vi 
kan börja träffas och dansa i vanlig ordning 
så småningom. För många har den virtuella 
squaredansen varit ett välkommet tillfälle att 
röra om i hjärncellerna.

För andra året i rad var vi tyvärr tvungna att 
ställa in Convention. Halmstad hade gjort ett 
gediget arbete och hoppas istället på att kun-
na ordna en tvådagarsdans i höst. Vi ser fram 
emot den.

Enligt stadgarna ska en förbundsstämma hål-
las senast inom juni. Därför höll vi den digitalt 
med hjälp av Zoom den lördag den skulle ha 
hållits, den 12 juni. Med några förändringar 
från fjolårets genomförda stämma så löpte ar-
betet utan större mankemang. Antalet dele-
gater var 76 och de var från 58 klubbar. Övri-
ga intresserade och presidium stod för 31-33 
inloggningar. Ingen omröstning genomfördes. 

Förbundets verksamhetsberättelse och bok-
slut för 2020 genomgicks och godkändes.   
Även Förbundets verksamhetsplan och bud-
getförslag för 2022 genomgicks och god-
kändes. Valberedningens förslag till ord-
förande och styrelseledamöter godkändes så-
lunda att Annika fortsätter som ordförande 
och de ledamöter som var i tur att avgå om-
valdes för en ny tvåårsperiod, dvs Ing-Marie, 
Fia och Iris. 
Övriga ledamöter; Lina, Elinor, Mia och Nil-
sowe, fortsätter ytterligare ett år. Revisorerna 
för Förbundet, Gunilla Jägdahl och Ann-Sofie 
Svensson omvaldes för ett år med Anders Sjö-
berg som suppleant. I valberedningskommit-
ten ingår två nya personer, Jack Borgström 
och Jessica Dhyr. Peter Johansson och Lizzie 
Johansson omvaldes. Jack utsågs till samman-
kallande.

Under punkt 20 diskuterades hur verksam-
heten kan komma igång igen, förhoppnings-
vis till hösten. Förbundsstyrelsen följer myn-

digheternas riktlinjer vilket kan ses som en 
vägledning. 

Dessutom gavs information från förbundssty-
relsen. Styrelseutbildningen kan påbörjas om 
det finns någon klubb som är intresserad, dels 
av att delta i kursen och dels av att arrangera 
kursen. Den 9-10 oktober planeras en instruk-
törskurs att hållas. Fia tar emot anmälningar 
på fia@squaredans.se.

Därefter presenterades Convention 2022. Den 
hålls den 4-6 juni i Flen. Squaredansklubben 
Violen står som arrangör. 

Arrangör för 2023 är utsedd så nu är det upp 
till var och en att ansöka om Convention för 
2024 och 2025. 

För styrelsen
Iris Åkerberg
iris@squaredans.se

OBS!! Instruktörskursen har med hänsyn till 
rådande smittoläge flyttats fram till våren 
2022. För mer information kontakta 
fia@squaredans.se. 
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Redaktörsspalten
Är fönsterna putsade? Nej, det är de inte än.
Idag känns det som att sommaren är till ända. 
Det är gråmulet ute och ingen sommarvärme, 
snart skrivs september i almanackan. En höst 
då man trodde allt skulle bli som vanligt. Men 
än är det nog ett stycke tid kvar innan vi kan 
dansa igen. Huset är torrt nu..nu väntar bara 
återuppbyggnaden. Håll tummarna att vi får 
flytta in i december igen... 

Tänk på: 
Ändrar ni er adress/mailadress så med-
dela er hemmaklubb så de kan ändra i 
tidningsregistret. Maila inte oss i styrelsen, 
vi gör INGA ändringar. 

Skriv era texter i Verdana 11. 
Texter med bilder eller foton? Bifoga dessa  som 
separata original. Du får gärna markera i din 
text var du vill ha bilden. Men jag måste kunna 
montera in dem separat och ibland även kunna 
beskära dem. Skickar du foton, se till att de 
som är med på bilden är tillfrågade om det är 
okej att de publiceras i tidningen. 
Bara omslaget är i färg. Såvida du inte vill ha 
färgannons, ska alla flyers skickas in i svartvitt. 

       Årgång 36 
Medlemsblad för SAASDC, Svenska 
Squaredansförbundet, c/o Annika Myhrberg, 
Havregatan 8 SE-118 59  Stockholm 
Hemsida: www.squaredans.se 
ISSN: 0283-6572 Plusgiro: 82 54 68 – 2 

Ansvarig utgivare: Annika Myhrberg 
Redaktör: Ing-Marie Lindh 
Adress: Brygghusgatan 22, 724 81 Västerås 
Telefon: 0707 – 982 987 
E-post: ing-marie@squaredans.se 

Annonser Helsida Halvsida Kvartssida 

Storlek bredd * höjd mm 190*270 
Liggande 
190*135 

Stående 
90*135 

Liggande 
190*65 

Färg 4 000:- 2 000:- 1 000:- 1 000:- 

Svartvit 2 800:- 1 200:- 600:- 600:- 

Färg SAASDC-klubbar 2 500:- 1 200:- 500:- 500:- 

Svartvit SAASDC-klubbar 1 800:- 750:- 300:- 300:- 

I priset ingår: publicering i Square-Info samt publicering av hela tidningen, inklusive annonsen, på SAASDC:s hemsida. 

Kommande nummer Nummer 1  Nummer 2  Nummer 3 Nummer 4  
Deadline för material 1 februari 15 april 1 augusti 15 oktober 

Distribueras vecka 11 21 37 47
 

Tryck Graf&Bild Bergstrands AB, Västerås 

           Vi reserverar oss mot omständigheter utanför SAASDC:s kontroll 

SAASDC förbehåller sig rätten att göra smärre redigeringar av insänt material 

Även loggor och dylikt ska vara i svartvitt. 
Är annonsen i färg måste jag göra om den till 
svartvitt, detta kan ev. medföra att tidningen 
blir försenad. Dessutom vill jag be dig tänka 
på att små plottriga bilder (t ex “Clipart-bilder” 
som gubbar osv.) kan vara svåra att få snygga 
i tryck.

Vi kan erbjuda Square-Info annonsfakturor
via e-post. Ange den e-postadress ni vill ha 
fakturan till. Vill ni ha fakturan med posten - 
ange den adress och mottagare som ska ha 
den. 

Tveka inte att maila eller att ringa! Nästa gång 
vi ses här skriver vi november 2021. Njut tills 
dess av sensommarsol, svenska äpplen, tända 
ljus och höstluft. Än vågar jag inte säga att vi 
ses i en dans men det kanske närmar sig?!?

Ing-Marie Lindh
Redaktörska
ing-marie@squaredans.se
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Ethels krönika
Nu verkar vi se ljuset i tunneln. Är det verk-
ligen sant? Ska vi äntligen få lov att dansa 
igen? Eehhh... Hur gör man?

B börjar prata om gillesdanser vi dansade 
någon gång i tidernas begynnelse. Och jag 
märker att fötterna börjar vifta, musiken hörs, 
stegen finns någonstans i fötterna fast jag inte 
har tänkt på dessa danser på fyrtio år. Är det 
samma med squaredans? Där har man inte 
musiken till stöd. Där måste man koppla ihop 
ett call med...ja, vad sjutton då? En uträk- 
ning av någon sort. För det måste anpassas till 
situationen. Även om det är samma call som 
nyss, så måste det ändå inte alls vara samma. 
Leaders trade, trailers trade. Vad var jag nyss, 
det glömmer jag för det var då, vad är jag nu?.
Är jag heads girls belles leaders ends? Eller 
något annat? Och vem är då du? Min partner 
corner opposite eller inget alls, bara i vägen? 
Fötterna sitter det i alla fall inte i. Jag kän-
ner hur hjulen börjar gnissla där inne i skallen. 
Rostig är bara förnamnet.

Jag minns fortfarande när jag traskade uppför 
trappan, till min allra första squaredanskurs. 
Jag hade inga som helst förväntningar. Jag 
hade absolut ingen aning om vad squaredans 
var för något, mer än att det stod någon på 
scen och ropade vad man skulle göra; lata 
människor som inte orkar lära sig danserna 
utantill. Var det något jag ville syssla med? 
Men man ska testa allt.

Jag vet inte om jag hade hunnit förbi min allra 
första ”join your hands and circle left” innan 
jag var fullständigt fast. Det här var ju spän-
nande. Det var utmaning. Det var gemenskap. 
Det var glädje. Det var skratt. Och ja, det var 
en caller på scen. Det tog väl några gånger 
innan jag började fundera på om hen hade 
någon plan så att vi kom hem, eller om det 
var ren tur. På den nivån förstod jag nog inte 
om jag och alla andra verkligen kom hem; det 
var så mycket annat att koncentrera sig på. 
Jag lärde mig alla regler. Ha kul. Never trust 
a caller. Hmmm...var det några fler? Ja, var 
hjälpsam och ta hänsyn, se till att alla är med, 
men det gäller väl inte speciellt för square-
dans.

Nu ska jag börja från början igen. Nu vet jag 
vad jag ger mig in på. Är det en fördel eller en 
nackdel? Jag vet vad jag kan förvänta mig. En 
utmaning. Och sju meddansare som far om-

kring som yra höns; lika förvirrade som jag, 
för vad sjutton var nu pass the ocean och vem 
var det som går framåt i cast off three quar-
ters? Eller var det wheel around? Vad händer 
om man gör det en gång till? Världen har 
förändrats, det är det enda säkra. Och att vi 
kommer att skratta.

De som har dansat virtuellt har nog vidgat sin 
värld lite, inbillar jag mig. Man dansar danser 
anordnade av Australien eller Åland eller nån 
amerikan, eller någon som sitter hemma på 
verandan och callar. Det är säkert jättekul, och 
man möter callers man inte skulle dansa till 
annars. Men jag känner mig inte virtuell alls. 
Någon gång ska jag lära mig att dansa alldeles 
själv, men inte idag.

Så nu är det bara att börja om från början. 
Basic är värst, är mitt valspråk. Det säger jag 
ofta, när folk pratar om nivåer. Det är där man 
håller på med thar, som jag aldrig förstått 
mig på. En himalayansk get. Eller möjligen 
en öken i Indien. Ja, jag har googlat. Öken-
vandring med en get, och så skjuter man en 
stjärna och slirar lite på kopplingen. Inte un-
dra på att jag tycker det är svårt; jag som har 
automatväxlad bil. Men alla nybörjare vandrar 
glatt omkring med geten och ser ut att förstå 
allt. T o m baklänges, för det gör man. Jag 
har glömt hur man tar sig ur, men det räck-
er med att callern vet. Nybörjarna, de ännu 
ograduerade, brukar ha full koll på dopaso och 
grand square och reverse flutterwheel och an-
dra konstigheter, och vem som är partner och 
corner och sånt. Skulle högre nivåer ha mer 
koll? Testa en square: U turn back, swing your 
corner! Och var står damerna efteråt? Ja, jag 
har gjort fel på detta.

Jag hoppas att alla våra callers är snälla mot 
oss när vi börjar igen, med Join your hands 
and circle left. Det räcker så. De får putsa av 
oss rosten lite försiktigt. Nästa gång kan vi ta 
circle right.

/ Ethel Åslund
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Hösten närmar sig efter en, i mitt tycke, all-
deles förträfflig och varm sommar. Inte för att 
man har kunnat göra så mycket pga Corona-
pandemin, men ändå. Att i lugn och ro sitta 
utomhus och lyss till naturens ljud är inte så 
dumt det heller. En och annan liten utflykt har 
också kunnat göras. Vi har bl.a varit i mina 
gamla Småländska hemtrakter. Åsså Örebro. 
Men mycket av det sociala livet har ju blivit li-
dande. Dock, om man slår ut den här perioden 
under hela livstiden är den ganska marginell. 
Tråkigast är ju för dem som på ett eller annat 
sätt drabbats verkligt hårt, antingen själva el-
ler genom anhöriga.

Till skvärdanseriet
Efter ett lååångt och ofrivilligt uppehåll i livet 
i allmänhet och squaredansen i synnerhet, 
ser det i skrivande stund ut som om att vi 
förhoppningsvis kan komma igång med lite 
kursverksamhet under hösten nångång, men 
med erfarenhet av tidigare oväntade pande-
miska händelser (läs smittökning) så kan man 
absolut inte vara säker på nånting. Vi får helt 
enkelt avvakta Myndigheters rekommenda-
tioner och hoppas hoppas att vi snart får börja 
träffas och dansa igen!
Är då våra tidigare förvärvade kunskaper 
borta? Nej, det tror jag absolut inte. Möjligen 
ligger de lite i träda. Men med en positiv in-
ställning och lite mjukstart så kommer mycket 
av det vi en gång lärt oss tillbaka ganska så 
snart. 
Jag har fått en liten insikt i hur kunskaperna 
sitter kvar genom Seniorernas picknickar med 
dansmöjlighet på Stora Skuggan i Stockholm. 
Första halvtimmen var det lite trevande men 
sedan så gick det bättre och bättre.
När jag var på Skuggan den 29 juli och cal-
lade Basic och Mainstream var det definitivt 
full fart på de närmare 40 dansarna. Det var 
knappt jag hann att byta nivåskylt innan de 
squarat upp igen. Kul Kul. Och kunskaperna 
satt där till väldigt stora delar. Visst fallerade 
det ibland, men då var det bara att lugnt och 
sakta gå igenom definitionen. Och så kommer 
det förmodligen att bli under höstens kurs-
verksamhet. Repetera, repetera!
Naturligtvis, ju längre man har dansat desto 
lättare är det att plocka fram kunskaperna. 
Det behöver man ju inte vara någon Einstein 
för att förstå. Men vi har alla hjälpmedel att 
tillgå. Vi kan, och vi bör, titta igenom de listor 
vi har fått. Fundera på hur var det nu ’Do Paso’ 
gick till. Vi kan läsa definitionerna eller titta 

Hej kära fyrkantsdansare!
på Taminations eller något annat program som 
visar hur att göra ett specifikt call. 

Avrostningsdans hos Bålsta
Söndagen den 22 augusti var jag inbjuden 
som caller att ha en avrostningsdans hos 
Bålstaklubben. Tre timmar Basic och tre tim-
mar Plus. En del av Basicdansarna var ganska 
nya, knappt graduerade när pandemin slog till 
så det var lite frågetecken hur mycket dom 
kom ihåg. Men, kom ihåg, det gjorde dom. Jag 
gav dansarna chansen först, såg hur de fix-
ade det. Ibland en viss tvekan första, andra 
gången callet dök upp. Men tredje gången så 
dansades det. En och annan gång fick man gå 
igenom vissa call lite mer noggrant naturligt-
vis. För det som beredde dem en svårighet 
innan, ja den svårigheten satt ju kvar men 
kunde tas bort med en grundlig genomgång 
av callet igen. 
Plusdansarna, ja där var det ’’lättare’’ att kom-
ma igång eftersom de hade längre erfaren-
heten av att dansa i fyrkant. Visst gjordes det 
fel, visst blandades turerna ihop men, men…. 
På det stora hela gick det mycket mycket bra!! 
Till och med så bra att jag efter dryga halvtim-
men funderade vad sjutton jag skulle hitta på 
att calla. Det flöt på så bra, så bra. 
De här sex timmarna hos Bålsta Square Dan-
cers var även jättenyttiga för mig som caller. 
För liksom dansarna så var jag naturligtvis lika 
ringrostig och måste också fräscha upp mina 
kunskaper. All min callning avbröts ju i mars 
2020. Men rösten höll, timingen och body-
flowet satt där till största delen. 

Ur pandemisk synpunkt då?
Stora Skuggan är en utedansbana med tak. 
Luftigt och bra. Max antal squarer sattes till 
två. Där ryms ungefär sex squarer. Så avstånd 
kunde hållas. Likadant på den mer inbyggda 
dansbanan i Varpsund där Gökottedanserna 
hölls en gång i tiden. Luftigt, högt i tak och in-
gen trängsel. Vi hade lätt kunna få in tre-fyra 
squarer till utan att det skulle känts trångt på 
något sätt. 
De som kom, ja de kom av egen fri vilja. 
Väl medvetna om pandemin. Jo, vi använde 
händerna, gjorde både Right & Left Grand, Re-
lay the Deucey och Swingade. Jag körde två 
korta tippar för att sedan be dansarna gå ut i 
solskenet. Handsprit, tvål och vatten fanns till-
gängligt på båda ställen. Allt för att minimera 
risken för Coronan. På de danser jag deltagit i 
har detta varit A och O. Jag har inte heller hört 
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om någon som blivit sjuk efteråt. 
Men till hösten kommer vi att vara inomhus. 
Jo, så blir det ju. Inte lär vi dansa utomhus 
iaf när temperaturen är lägre än 10-15 plus-
grader. Och definitivt inte till vintern med mi-
nusgrader. Hur blir det med smittorisken då? 
Mycket är beroende på lokalen och dess ut-
formning. Men vi får tillsammans göra vårt 
bästa för att minimera riskerna. Ta vårt per-
sonliga ansvar att vara helt friska när vi går till 
våra kurser eller danser. Att inte på något sätt 
riskera andras liv och hälsa!

Min slutsats är att:
DU kommer att komma ihåg. DU kommer att 
kunna dansa dansa dansa, precis som i forn-
stora da’r ganska snabbt. Med gemensamma 
krafter från callers, instruktörer och inte minst 
dina dansvänner så är jag helt övertygad att 
det kommer att gå bra. Samarbete och att 
hjälpa varandra igenom de olika turerna är ju 
ledord inom squaredansen över huvud taget. 
Må vi hålla alla tummar vi har för att det inte 
ska bli fler pandemiska bakslag. Gör det inte 
det då kan vi börja dansa. JA, vi ska vara för-
siktiga, tänka oss för, hålla det avstånd vi kan 
hålla på dansgolvet och använda vårt sunda 
förnuft för att inte ”råka” sprida en eventuell 
kvarhängande smitta vidare. 
Ni har just nu läst mina tankar inför höstens 
upp/omstart. Jag ser fram emot en höst där 
alla mina fyrkantiga vänner är på hugget och 
längtansfulla efter dans och gemenskap. Var 
rädda om varandra.

Fyrkantiga hälsningar från eder 
Leif ’Snuffe’ Ericsson
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Klubbinformation 
(uppdaterad november 2018)

Hemsidan
På hemsidan www.squaredans.se kan klubben
logga in och registrera/uppdatera klubbinfor-
mation, danser, delegater, adresser för distri-
bution av tidningen samt plocka ut etiketter. På 
hemsidan finns en enkel användarhandledning. 

Har lösenordet kommit bort? 
Kontakta någon i SAASDC:s styrelse.  

Danslistan
Danslistan på hemsidan uppdateras konti-
nuerligt. Om en dans inte har anmälts till 
danslistan före stoppdatum för Square-Info 
kommer dansen heller inte med i tidningen!

Anmälningar kan ske:
− via inloggning på hemsidan, klubben

registrerar själv sina danser.
− via mail till danslistan@squaredans.se
− vid eventuella frågor - kontakt via mail

eller telefon 073-377 00 71.

Beställningar
Kursmaterial 

Svenska 
Basic       50:-
Mainstream äldre utgåva     15:- 
Plus       35:-
A1/A2    100:- 

Handböcker på svenska är utan bilder. 

Engelska 
Mainstream äldre utg. uppd.   25:- 
Plus         30:- 

Övrigt
Conventionbadge      40:- 
Conventiondangler 
10 / 20 / 30 års     30:-

Porto och emballage tillkommer.

Beställningar görs hos Nilsowe Lovnér,  
Heimdalsvägen 5, 665 33 KIL, 070-852 11 49 
eller nilsowe@squaredans.se 

Diplom/Regler:
Diplom på svenska samt moderniserade regler 
finns nu att ladda ner gratis under SAASDC/
Handbok för nybörjare.

Kom Ihåg
Inför stämman utse och anmäl delegater till 
SAASDC:s årsstämma (när delegatanmälan är 
öppen). Stämmohandlingar finns på hemsidan.
Motioner ska vara SAASDC:s styrelse tillhanda 
senast tio (10) veckor före Förbundsstämman.
Motioner som avser stadgeändring ska vara 
styrelsen tillhanda före januari månads utgång.

Februari betalas årsavgiften för föregående år 
samt kostnad för föregående års Square-Info.

April ska aktuella uppgifter om ordförande och 
kontaktperson uppdateras på hemsidan.  

Oktober inregistreringsuppgifterna registreras 
av klubben på hemsidan 1 oktober - 1 november. 

Året om skriv en trevlig artikel till Square-Info. 
Glöm inte skicka in annonsunderlagen! 
Deadline: 1 februari, 15 april, 1 augusti, 
15 oktober. Uppdatera tidningsregistret- 
deadline är samma som för Square-Info. 

Klubbstadgar 
SAASDC:s förslag till klubbstadgar finns i 
klubbhandboken. Kontaktperson för stadge-
frågor är Anders Sjöberg, telefon 026-65 27 37, 
anders@squaredans.se. 

Distribution av Square-Info
Distribution av Square-Info sker numera direkt 
till de enskilda medlemmar som klubben 
registrerat på hemsidan.Tidningen finns också i 
elektronisk form på hemsidan. Vill du ha besked 
när den finns tillgänglig, be klubben registrera 
din mailadress i adresslistan. SAASDC fakturerar 
klubbarna ett år i efterskott för 4 nummer av 
pappersversionen. 

SAASDC Kontakt  

Se hemsidan: www.squaredans.se
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SACT
Organisationen för squaredansledare

www.caller.nu
Kontakt: Urban Danielsson 

Tfn:070-580 26 02   E-mail: urbandanielsson@outlook.com 
 

 
SACT School 

 
Instruktörskurs till inspelat material:  
Planeras våren 2022. För mer information 
kontakta Fia Norén, kassor@caller.nu 
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 

SACT Tematräff 
 
SACT kommer under 2021 att anordna 
digitala tematräffar för att bredda och 
fördjupa kunskaper kring callning och 
kursledning. Endast för medlemmar i SACT. 
Bli medlem via hemsidan. 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - 
 
Vi hänvisar till vår hemsida, 
www.caller.nu, och Facebook-sida för 
mer information om våra evenemang. 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 

Kunskapslistan - KL 
 
Ett mycket genomarbetat verktyg samt 
checklista som är lätt att använda av 
framförallt ledare och dansare.  
 
Kunskapslistan finns på: www.caller.nu 
Under rubrikraden Om SACT, välj HÄMTA 
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 

SACT för ALLA 
 
Observera att man inte behöver vara caller 
eller instruktör för att vara med i SACT! 
 
PS: SACT finns även på Facebook! 

Ny hemsida för SACT!
 

Under sommaren så har SACT lanserat sin nya 
hemsida. Du hittar den på samma ställe som 
förut; www.caller.nu, men med ett nytt utseende 
och lite nytt innehåll. Här hittar du information om 
vad SACT är, hur du kontaktar oss och vad som 
är på gång med mera. Vi säger ett stort tack till 
Jimmy Jakobsson samt Björn Mattsson som lagt 
ned mycket tid på att skapa den nya sidan 
tillsammans med styrelsen.  
 
Har ni en instruktör eller caller i er klubb? Eller 
någon som har pratat om att ta steget att börja 
men inte kommit sig för? Ta då gärna en titt under 
utbildningar. Kanske kan vår Instruktörskurs 
(tidigare Bandledarkurs) vara något att delta i! Vi 
har också digitala temakvällar med lite olika 
innehåll, som både kan passa styrelsemedlem, 
caller och instruktör. Nu till hösten kommer 
kvällarna bland annat att handla om 
kunskapslistan, pedagogik och änglar. Läs mer på 
caller.nu/kommande-aktiviteter/ 
 
De flesta aktiviteter kräver medlemskap och en 
del har rabatterade priser för medlemmar. Kanske 
kan din klubb tänka sig att sponsra er 
caller/instruktör? Medlemsavgiften är 250 kr/år 
för att vara med i SACT. En fin symbolisk gest för 
att uppmuntra det ideella engagemanget? 
Kontakta då Fia på kassor@caller.nu.  
 
Om du är på jakt efter en caller/instruktör så gå 
till vår medlemssida. Där kan du söka på caller 
baserat på nivå eller namn, eller få upp alla 
medlemmar på en kartvy. Kanske har en klubb i 
närheten någon bra caller du inte provat på?
 
Vi hoppas att du ska trivas och hitta det du söker. 
Om det är något som är felaktigt, kontakta oss på 
webbmaster@caller.nu.  
 
Pst. Visste du att du kan prenumerera på en caller 
på förbundets danslista? Leta upp en dans som din 
favoritcaller är inplanerad på och klicka på det lilla 
kuvertet med en grön pil på till höger i listan. Där 
kan du sen ange att du vill prenumerera på 
förändringar i danslistan gällande den callern, 
www.squaredans.se/redan-dansare/danslista. 
 
Linnea Jakobsson, för styrelsen
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Ålandsdansen 2021

I år firar Åland 100 år och Alandia Square
Dancers r f 30 år. Detta måste så klart firas, så 
Alandia bjöd in till Ålandsdans den 7-8 augusti. 
Dansen hölls i Badhusparkens stora paviljong. 
Naturligtvis måste vi åka dit och fira med våra 
åländska dansvänner. Redan på båten från Ka-
pellskär träffade vi andra som tänkt likadant 
och även helgens callers, Micke Gerkman och 
Jack Borgström.

På Åland var det inga särskilda restriktioner 
med anledning av Corona, men alla fick skriva 
på en närvarolista, så man skulle kunna smitt-
spåra om någon ev blev sjuk efter dansen. 
Alandia höll också med handsprit som vi an-
vände mellan tipparna. Paviljongen är stor och 
nästan helt öppen på ena sidan och någon sa 
att "Det var utomhus med tak och väggar". 
Passade bra! Det fanns även servering med 
ett rikt utbud, som Alandia ordnat och skötte 
med den äran.

Regnmolnen hängde tunga över oss och när vi 
bokat in på hotell Cikada, som ligger alldeles 
intill Badhusparken och när det var dags att gå 
och dansa, så vräkte regnet ner. Men väl på 
plats blev det vansinnigt roligt!

Jack och Micke callade tillsammans och var 
för sig Basic, Mainstream och Plus i högt tem-
po. Det gick ibland så fort så man inte hann 
tänka fel, utan automatiskt gjorde rätt fast 
man egentligen glömt callet. Kl 17 var det 
en timmes A1 och nu blev det riktigt svårt. 
Glömskan hade satt in! Hur gör man nu Cast a 
shadow? Och Turn and Deal and Roll var riktigt 
knepigt.

Vi var omkring 50 dansare och var som mest 
fyra squarer på golvet. Det var skönt att få 
vila ibland. Ta en paus och stoppa i sig en bit 
god Ålandspannkaka med sviskon och grädde. 
Dansen pågick till kl 21 och därefter var det 
grillafton med medhavd mat och dryck. Myc-
ket trevligt prat blev det mellan vänner som 
inte setts på så länge pga Covid.

Söndagen startade med att Jack dansade Je-
rusalema på scenen och när klockan var 11 
började squaredansen med B,M och P. Samma 
höga roliga tempo! Klockan 13 var det igen 
en timmes A1 och sen åter till BMP. Siw Kyrk-
slätt tackade Alandias klubbmedlemmar som 

arbetat hårt med att göra dansen möjlig och 
servade dansarna med mat och dryck. Hon 
tackade även Ingrid och Kent Forsman som 
skött de svenska bokningarna, dansarna och 
givetvis callerna. Sen fortsatte dansen ytter-
ligare 1 1/2 timme. Men då gav Rolf och jag 
upp och åkte istället en tur med bilen bortåt 
Lumparland. Och så kvällsbåten hem.

Vi har haft en väldigt rolig helg! Kommer gär-
na tillbaka nästa år!

PS. Jag har inte hört, idag första september, 
att någon blivit sjuk efter dansen.

Kerstin Boettge
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POSTTIDNING B 
SVENSKA SQUAREDANSFÖRBUNDET SAASDC
C/O ANNIKA MYHRBERG
HAVREGATAN 8 
118 59 STOCKHOLM

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kursstarter meddelas på hemsidan.  
Höstens Kursplaner är: 
             Måndagar A2/C1 var annan vecka,  
                                         C3B var annan vecka 
         Tisdagar Plus/A1          
    Onsdagar Basic               

OBS Tillfälligt ändrat 
veckoslut på grund av 
Covid-restriktioner 
 
15-17 oktober 
2021 
 
Plats: Scenit, 
Järnvägsgatan 8  Örebro 

Välkomna till Påsk-festivalen 2022 

Hoppas att vi alla kan träffas då och dansa! 

ÖREBROSIDAN 
www.orebrosquaredancers.se 

 




